[bookmark: _GoBack]MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL / RS

LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 31/2022 – AQUISIÇÃO DE UM EQUIPAMENTO AGRICOLA-  ENSILADEIRA  PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº  31/2022

O Prefeito Municipal de Capão Bonito do Sul – RS, no uso das atribuições legais, torna público que o Pregoeiro Gelson dos Santos Corbolin, designado pela Portaria Municipal nº 188/2022, de 19/04/2022, receberá a documentação e propostas para o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022, conforme fixado no Edital e seus anexos, sendo a licitação do tipo “MENOR PREÇO”, com INÍCIO DA SESSÃO DE LANCES às 09:00 horas do dia 15/12/2022, cujo OBJETO é a AQUISIÇÃO DE UM EQUIPAMENTO AGRICOLA - ENSILADEIRA, conforme especificações do Edital. Disponível no site da Prefeitura www.capaobonitodosul.rs.gov.br (aba publicações – licitações) e na plataforma do pregão pertencente a BLL COMPRAS (bll.org.br). informações adicionais: Setor de Licitações – Rua Arthur Feijó, nº 375, Centro, Capão Bonito do Sul/RS, Telefone (54) 3698-4195 e e-mail: compras@capaobonitodosul.rs.gov.br.

Capão Bonito do Sul/RS, 02 dezembro de 2022.
Felippe Junior Rieth
Prefeito Municipal